檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林錦花

電話：05-3620123#250

電子信箱：chinhua@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：府教社字第1040040252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0040252A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「103學年度廣達《游於藝》校園巡迴展-蟲蟲大樂團

鳴蟲特展-嘉義縣14校同盟展第二場教師研習計畫」乙份

，詳如說明，請 查照。

說明：

一、活動時間：104年3月25日13:30-16:00。

二、活動地點：社團國小多功能教室(嘉義縣大林鎮三角里下

林頭51號)。

三、參加對象：參與【蟲蟲大樂團 鳴蟲特展-嘉義縣14校同盟

展】學校─社團國小、鹿滿國小、忠和國小、太保國小、

蒜頭國小、大鄉國小、下楫國小、義仁國小、興中國小、

三和國小、梅北國小、中山國小、豐山國小、瑞里國小，

每校至少派2人參加，並開放其他學校教師及藝文愛好者

，預估共計60名。

四、報名方式：請逕至教師在職進修網報名，全程參與之教師

核予3小時研習時數。

五、請惠予參與研習及工作人員公假登記。

六、檢附研習計畫乙份。

9

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2015-03-05
15:22:05